1/2

お 客 様 各 位

令和 7 年 2 月

寒波・積雪に伴う影響について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

このたび、今季最長の寒波により日本海側を中心とした広い範囲での積雪が予想されております。交通機

関に関しては高速道路や国道の通行止めなどが実施され、ラボや委託先との間で検体および報告書の搬送に

遅延等が発生することが想定されます。つきましては、検査結果の報告に遅れが生じる可能性があることを

予めご了承いただくようお願いいたします。また、次頁に記載の検査項目につきましては経時変化の影響を

強く受けるため、ご依頼を避けていただきますようお願いいたします。ご依頼いただいた場合、検査が実施

できない、または参考値等でのご報告となる場合がございます。

先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。
謹白

記

《 対 象 期 間 》 2025 年 2 月 19 日（水）～ 2 月 22 日（土）

《 対 象 項 目 》 ※次頁をご覧ください

《対象項目》

2/2

項目コード 検査項目

2056 Ｔ.Ｂ細胞百分率（ＣＤ３，ＣＤ１９） Ｔ細胞サブセット ＣＤ３

2061 リンパ球サブセット（ＣＤ３，ＣＤ４，ＣＤ８，ＣＤ１９，ＣＤ４／ＣＤ８比）

2062 ＣＤ５ （リンパ球サブセット 単染色）

2063 ＣＤ８ （リンパ球サブセット 単染色）

2064 ＣＤ４ （リンパ球サブセット 単染色）

2065 ＣＤ３ （リンパ球サブセット 単染色）

2066 ＣＤ２ （リンパ球サブセット 単染色）

2067 ＣＤ１ａ （リンパ球サブセット 単染色）

2074 ＣＤ１９ （リンパ球サブセット 単染色）

2075 ＣＤ２０ （リンパ球サブセット 単染色）

2077 ＣＤ２１ （リンパ球サブセット 単染色）

2079 ＣＤ１０ （リンパ球サブセット 単染色）

2082 ＣＤ１６ （リンパ球サブセット 単染色）

2083 ＣＤ５６ （リンパ球サブセット 単染色）

2085 ＣＤ２５ （リンパ球サブセット 単染色）

2088 ＣＤ３８ （リンパ球サブセット 単染色）

2089 抗ヒトＨＬＡ-ＤＲ （リンパ球サブセット 単染色）

2094 ＣＤ１４ （リンパ球サブセット 単染色）

2098 ＣＤ１３ （リンパ球サブセット 単染色）

2099 ＣＤ３３ （リンパ球サブセット 単染色）

2104 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） ＩｇＧ

2105 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） ＩｇＭ

2106 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） ＩｇＤ

2107 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） κ 鎖

2116 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） λ 鎖

2121 ＣＤ８×ＣＤ１１ｂ （リンパ球サブセット 二重染色）

2129 ＣＤ３×抗ヒトＨＬＡ-ＤＲ （リンパ球サブセット 二重染色）

2149 Ｔ細胞サブセット（Ａ） （ＣＤ４,ＣＤ８,ＣＤ４／ＣＤ８比）

2155 その他の単染色 ① （リンパ球サブセット 単染色）

2158 その他の二重染色 ① （リンパ球サブセット 二重染色）

2159 その他の二重染色 ② （リンパ球サブセット 二重染色）

2160 ＣＤ１１ｂ （リンパ球サブセット 単染色）

2164 ＣＤ４１ （リンパ球サブセット 単染色）

2172 ＣＤ７ （リンパ球サブセット 単染色）

2173 Ｔ細胞サブセット（Ｂ） （ＣＤ３，ＣＤ４，ＣＤ８，ＣＤ４／ＣＤ８比）

2180 ＣＤ３４ （リンパ球サブセット 単染色）

2187 Ｂ細胞サブクラス（表面免疫グロブリン） ＩｇＡ

5620 Ｔｈ１／Ｔｈ２ ［グループ親］

6006 急性白血病解析検査（ＣＤ４５ゲーティング法）

6007 悪性リンパ腫解析検査（ＣＤ４５ゲーティング法）

6008 細胞質内検査 ｃｙＭＰＯ

6009 細胞質内検査 ｃｙＣＤ７９ａ

6010 細胞質内検査 ｃｙＣＤ ３

6562 多発性骨髄腫解析検査ＣＤ３８ゲーティング

6563 細胞質内免疫グロブリン κ 鎖・λ 鎖

※上記項目以外におきましても、検査結果が参考値となる場合や検査結果のご報告が遅延する場合がござい
ます。

	寒波・積雪に伴う影響について
	記

	寒波・積雪に伴う影響について
	記